
Zarządzenie Nr 37/2021 

Wójta Gminy Łukta z dnia 29 lipca 2021 roku

w sprawie : powołania K om isji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku -  Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2215 oraz z 2021 r. poz. 4) oraz art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 3 ust. 1 Statutu Zespołu Szkolno -  

Przedszkolnego w Łukcie uchwalonego Uchwałą Rady Gminy Łukta XXIX/124/2008 z dnia 25 

kwietnia 2008 roku, w  celu przeprowadzenia postępowania egzam inacyjnego dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego -  zarządzam  co następuje:

§ 1-

Powołuję Komisję Egzam inacyjną dla nauczycieli zatrudnionych w Zespole Szkolno -  
Przedszkolnym w Łukcie, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

1. Pan Robert M alinowski - W ójt Gminy Łukta - Przewodniczący Komisji

2. Pan Sławom ir Urbaszek - D yrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Łukcie

3. Pani Izabela Rybacka - Przedstawiciel Organu Sprawującego Nadzór Pedagogiczny

4. Anna Kanterewicz - K arantypa - ekspert z listy M EN

5. Barbara Augusiewicz - ekspert z listy M EN

§ 2 .

Komisja , o której m ow a w § 1 przeprowadzi w dniu 19 sierpnia 2021 r. o godz. 9.00 egzamin dla 
nauczyciela Pani Anny Klaudii Pasierowskiej ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego i ulegnie rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

W ójt Gminy

Robert M alinowski


